
Unsere Sonderangebote

Monatsangebot

Liebe Apothekenkunden,

wie immer haben wir uns Gedanken gemacht  und möchten
Ihnen heute unser besonders attraktives Monatsangebot
unterbreiten. Für den Start in den Herbst haben wir sog.
"Dauerbrenner" besonders preisgünstig kalkuliert.
Überzeugen Sie sich und lassen Sie sich wie gewohnt
umfassend in unserer Apotheke beraten.
Unser Team freut sich auf Ihren Besuch!

Stadt Apotheke Baunach
Sabine Schönfelder e.K.
Überkumstraße 20
96148 Baunach
Telefon: 09544-1555
Telefax: 09544-4899
schoenfelder@stadtapotheke-baunach.de

Unsere Öffnungszeiten:

Montag, Mittwoch, Freitag
08.00 Uhr - 12.30 Uhr
14.00 Uhr - 18.00 Uhr
Dienstag und Donnerstag
08.00 Uhr - 12.30 Uhr
14.00 Uhr - 18.30 Uhr
Samstag
08.30 Uhr - 12.30 Uhr



isla med voice Milde Kirsche
Effektiv bei Heiserkeit und
Stimmbandreizung. Doppelter Schutzfilm:
Isländisch Moos + Hydrogel-Komplex mit
Hyaluronsäure. Intensive, langanhaltende
Befeuchtung.

5,99 € 20 St

8,49 €UVP* Sie sp
aren

 29%!

Kytta-Sedativum für den Tag
Dragees bei innerer Unruhe und Nervosität.
Wirkstoff: Passionsblumenkraut-
Trockenextrakt.  ***

12,49 € 30 St

16,49 €statt** Sie sp
aren

 24%!

aminoplus immun
Zur diätetischen Behandlung von
rezidivierenden (wiederkehrenden) und
chronischen Infekten des Hals-Nasen-
Rachenraumes. 

13,99 € 7x13 gr

15,95 €UVP*
15,37 € / 100 g

Sie sp
aren

 12
%!

ipalat HydroMed 
Beruhigt und lindert Halsbeschwerden und
Hustenreiz. Der wirksame Hydro-Effekt sorgt
für einen effektiven Feuchtigkeitsfilm und
schützt die gereizte Mund- und
Rachenschleimhaut. 

6,15 € 30 St

8,25 €UVP* Sie sp
aren

 25%!

Allergodil akut Duo
Kombi
Kombipackung mit 4ml Augentropfen und
10ml Nasenspray bei allergischen
Symptomen wie Bindehautentzündung und
Heuschnupfen. Wirkstoff:
Azelastinhydrochlorid. ***

12,99 € 1 St

18,49 €statt** Sie sp
aren

 30%!

Olivenöl Feuchtigkeitspflege
Erfrischende Feuchtigkeitspflege schützt die
Haut vor dem Austrocknen und pflegt sie
zart und geschmeidig. 

12,99 € 50 ml

16,75 €UVP*
25,98 € / 100 ml

Sie sp
aren

 22%!

Multilind Heilsalbe
Bei Entzündungen der Haut. Wirkstoffe:
Nystatin, Zinkoxid.  ***

8,49 € 25 g

11,99 €statt**
33,96 € / 100 g

Sie sp
aren

 29%!

Diclo-ratiopharm Schmerzgel
Schmerzstillend, entzündungshemmend,
kühlend bei akuten Zerrungen,
Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff:
Diclofenac-Natrium. ***

8,49 € 100 g

13,49 €statt**
8,49 € / 100 g

Sie sp
aren

 37%
!

Basica Compact Tabletten
Enthält eine ausgewogene Kombination
basischer Mineralstoffe und
Spurenelemente für einen ausgeglichenen
Säure-Basen-Haushalt. 

12,95 € 120 St

15,75 €UVP* Sie sp
aren

 18
%!

LINOLA sept Hand-
Hygiene-Balsam
Der Linola sept Hand-Hygiene-Balsam bietet
Ihnen das Gefühl rundum geschützter
Hände. Die Anwendung wird nach
Verwendung eines Hand-Desinfektionsgels
empfohlen.

6,15 € 75 ML

6,95 €UVP* Sie sp
aren

 12
%!

Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.03.22 bis 30.04.22

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Stadt Apotheke Baunach, Überkumstraße 20, 96148 Baunach


